

Ava Eco Men Krem pod oczy o ukierunkowanym działaniu 15 ml

www.wispol.tiointeractive.pl/ava-eco-men-krem-pod-oczy-o-ukierunkowanym-dzialaniu-15-ml-produkt-44156.html



Cena brutto:
16.99 zł

Wyjątkowo bogaty krem pod oczy dla skóry przesuszonej oraz z objawami starzenia.

Organiczny ekstrakt z opuncji specjalnie został przebadany na męskiej skórze.

Zapewnia długotrwałe nawilżenie, chroni przed wolnymi rodnikami i promieniowaniem UV.

Stymuluje odbudowę komórek oraz ich regenerację.

Spowalnia procesy starzenia się skóry.

Silne działanie przeciwzmarszczkowe kremu zapewnia peptyd najnowszej generacji **argirelina**.

Wyjątkowo skutecznie wygładza zmarszczki mimiczne, redukuje ich głębokość już po 15 dniach oraz zapobiega powstawaniu nowych.

Aktywny kompleks skutecznie usuwa worki pod oczami spowodowane zmęczeniem.

W kremie użyto również składniki o działaniu przeciwzapalnym i kojącym.

Regularne stosowanie kremu sprawia, że skóra wokół oczu staje się gładzsza, jędrna i odpowiednio nawilżona.

Sposób użycia:

Stosować na dzień i / lub na noc na skórę wokół oczu. Delikatnie wklepać opuszkami palców, pozostawić do wchłonięcia. Zachować odstęp od worka spojówkowego. Oznaki nieprzespanej nocy najlepiej usuniesz kremem z lodówki.

Składniki:

Aqua, Glycerin, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprylate/Caprates, Dimethicone, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Cocos Nucifera Oil, Panthenol, Hesperidin Methyl Chalcone, Acetyl Hexapeptide-8, Opuntia Ficus-Indica Stem Extract, Dipeptide-2, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Cetearyl Alcohol, Xanthan Gum, Steareth-20, Caprylyl Glycol, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Limonene, Linalool.

Pojemność: 15 ml

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.